お得意先各位

敬具

以上

期

※現在の在庫がなくなり次第、廃番となります

下記製品を在販終了とさせていただきます

※ご発注前に在庫の確認をしてください

※25丸パイプ用固定金具「100255　UC25-FTS / 25丸固定金具Ｓ[4入]」は継続販売しています

 このたび弊社では、下記の製品につきまして製造を終了させていただきますのでご連絡申し上げます。

 お客様にはご迷惑をお掛け致しますことを深くお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り､厚く御礼申しあげます。

申し上げます。なお、現在の在庫がなくなり次第廃番とさせていただきます。

発売以来、皆様からのご愛顧に心よりお礼申し上げます。

ブランド

ユニットパイプ

コード 品番 / 製品名

100256 UC25-FTW / 25丸 固定金具Ｗ [4入] P. 508

総合カタログVol.9
掲載ページ

2025年12月12日

株式会社パイオニアテック

UC25-FTW 在販終了のお知らせ

4-5-8